ĐẢNG ỦY XÃ THỐNG NHẤT

BAN CHỈ ĐẠO CHƯƠNG TRÌNH

XOÁ NHÀ TẠM, NHÀ DỘT NÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /KH-BCĐ Thống Nhất, ngày 19 tháng 12 năm 2025

KẾ HOẠCH

Triển khai tổ chức triển khai thực hiện Quyết định số 2713/QĐ-UBND ngày

17/12/2025 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt kết quả tổng hợp nhu cầu

xoá nhà tạm, nhà dột nát đối với các đối tượng người có công, hộ nghèo, hộ cận

nghèo, hộ bị ảnh hưởng bởi thiên tai, biến đổi khí hậu và các đối tượng khác cần

hỗ trợ cải thiện nhà ở trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025 – 2026

Thực hiện Thông báo số 429-TB/VPTU ngày 16/12/2025 của Văn phòng Tỉnh ủy

Lạng Sơn, thông báo ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy về Báo cáo số 855/BC-

UBND ngày 15/12/2025 của UBND tỉnh Lạng Sơn (sau đây gọi tắt là Thông báo số

429)

Căn cứ Quyết định số 2713/QĐ-UBND ngày 17/12/2025 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc phê duyệt kết quả tổng hợp nhu cầu xoá nhà tạm, nhà dột nát đối với các

đối tượng người có công, hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ bị ảnh hưởng bởi thiên tai, biến

đổi khí hậu và các đối tượng khác cần hỗ trợ cải thiện nhà ở trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

năm 2025 - 2026;

Ban Chỉ đạo Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát ban hành kế hoạch triển khai

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã Thống Nhất, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích .

Tổ chức vận động, tiếp nhận và phân bổ hiệu quả các nguồn lực từ ngân sách nhà

nước, các chương trình mục tiêu quốc gia, các tổ chức xã hội, doanh nghiệp và cộng

đồng để hỗ trợ xây dựng, sửa chữa nhà ở cho người dân, hướng tới hoàn thành mục tiêu

xóa bỏ hoàn toàn nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã trong năm 2025 - 2026, góp phần

nâng cao chất lượng cuộc sống, đảm bảo an sinh xã hội và thúc đẩy phát triển bền vững.

Thực hiện việc xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn theo đúng tinh thần chỉ đạo

của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 429.

2. Yêu cầu

- Xác định việc hỗ trợ nhà ở cho người dân là một nhiệm vụ chính trị đặc biệt

quan trọng, có ý nghĩa nhân văn sâu sắc theo phương châm “Đảng lãnh đạo, Nhà nước

quản lý, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể hỗ trợ, Nhân dân làm chủ”, đa dạng hóa các

hình thức hỗ trợ để cùng chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên tinh thần “ai có gì giúp

nấy, ai có công giúp công, ai có của giúp của, ai có ít giúp ít, ai có nhiều giúp nhiều”,

2

bảo đảm công khai, minh bạch, đúng quy định không để xảy ra thất thoát, lãng phí, tiêu

cực.

- Nhà ở của các hộ gia đình sau khi được hỗ trợ phải đảm bảo tiêu chuẩn 3 cứng

(nền cứng, khung - tường cứng, mái cứng) và sử dụng đảm bảo từ 20 năm trở lên, tránh

được tác động xấu của khí hậu, thời tiết. Các hộ gia đình có thể sử dụng các mẫu thiết

kế điển hình do Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành tại Quyết định số 2116/QĐ-UBND ngày

28/11/2024 về việc ban hành thiết kế mẫu nhà ở điển hình để triển khai hỗ trợ hộ nghèo,

hộ cận nghèo xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn hoặc tham khảo các

mẫu nhà ở truyền thống, thông dụng tại địa phương để lựa chọn quy mô và hình thức

nhà ở phù hợp hoàn cảnh cụ thể của từng hộ.

- Các nhà sửa chữa phải hoàn thành 100% trước Tết nguyên đán Bính Ngọ 2026;

- Phấn đấu hoàn thành thêm tối thiểu 50% số lượng nhà cần xây mới trước Tết

nguyên đán Bính Ngọ 2026;

- 100% các nhà xây mới phải khởi công trước Tết nguyên đán Bính Ngọ 2026 và

cơ bản hoàn thành trước ngày 15/3/2026 (Ngày Hội bầu cử);

II. NỘI DUNG

1. Mục tiêu hỗ trợ

Năm 2025 - 2026, toàn xã phấn đấu hoàn thành việc hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột

nát cho 62 hộ gia đình, bao gồm:  hộ nghèo, hộ cận nghèo, các hộ chịu ảnh hưởng bởi

thiên tai, biến đổi khí hậu, và các đối tượng khác cần cải thiện nhà ở.

Trong đó: Xây mới 48 nhà, sửa chữa 14 nhà. Chia theo các đối tượng như sau:

- Hộ nghèo, cận nghèo: 44 nhà (Xây mới 32 nhà; Sửa chữa 12 nhà);

- Đối tượng bị ảnh hưởng bởi thiên tai, biến đổi khí hậu ( hộ không có khả năng

lao động hoặc trên 40 tuổi): 18 nhà (Xây mới 16 nhà; Sửa chữa 02 nhà)

2. Đối tượng hỗ trợ

- Hộ nghèo, hộ cận nghèo không thuộc đối tượng thụ hưởng chính sách nhà ở từ

các Chương trình mục tiêu quốc gia.

- Hộ dân còn lại: Hộ bị ảnh hưởng bởi thiên tai, biến đổi khí hậu và các đối tượng

khác cần hỗ trợ cải thiện nhà ở.

3. Mức hỗ trợ

Mức hỗ trợ đối với tất cả các đối tượng là 60 triệu đồng/hộ khi xây mới và 30

triệu đồng/hộ khi sửa chữa.

4. Nguyên tắc hỗ trợ

- Hỗ trợ trực tiếp đến từng hộ thuộc diện được hỗ trợ bảo đảm công khai, dân

chủ, phát huy quyền làm chủ và sự tham gia tích cực, chủ động của cộng đồng và người

dân.

- Xây dựng, tổ chức thực hiện phù hợp với điều kiện, đặc điểm, bản sắc văn hóa,

phong tục tập quán của dân tộc, gắn với củng cố quốc phòng, an ninh.

3

- Huy động từ nhiều nguồn vốn để thực hiện, kết hợp giữa Nhà nước và Nhân dân

cùng làm theo nguyên tắc: Nhà nước hỗ trợ trực tiếp một phần vốn, hỗ trợ vay vốn ưu

đãi thông qua Ngân hàng Chính sách xã hội, cộng đồng giúp đỡ, hộ gia đình tự tổ chức

xây dựng nhà ở hoặc chính quyền địa phương tổ chức làm nhà ở cho hộ gia đình (đối

với hộ nghèo, hộ cận nghèo thuộc diện bảo trợ xã hội - không có khả năng đối ứng).

- Việc quản lý, sử dụng các nguồn vốn phải đảm bảo đúng mục đích, đối tượng,

tiết kiệm, hiệu quả, tránh lãng phí, tiêu cực và quy định pháp luật.

5. Điều kiện hỗ trợ nhà ở

- Theo quy định của từng chương trình hỗ trợ nhà ở cho người có công với cách

mạng, hộ nghèo, hộ cận nghèo (Chương trình hỗ trợ nhà ở cho người có công với cách

mạng; Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững; Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; Chương

trình hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát, Quỹ “Vì người nghèo” hoặc theo yêu cầu của

nhà tài trợ).

- Hỗ trợ  nhà ở cho các đối tượng thuộc diện được hỗ trợ trên đất ở không có

tranh chấp.

6. Thời gian thực hiện: Năm 2025 - 2026.

Cụ thể công việc và các mốc thời gian như sau:

- Chậm nhất ngày 23/12/2025 các tổ cần thực hiện xong việc đến từng hộ gia

đình trong danh sách tuyên truyền, nắm tình hình, cùng bàn giải pháp tháo gỡ khó khăn

và phương án triển khai thực hiện (cần có thông tin chi tiết từng hộ về diện tích xây

dựng, dự toán (đối ứng), ngày khởi công - dự kiến ngày hoàn thành, phương án nhân

công,... để huy động các lực lượng hỗ trợ). Xây dựng kế hoạch hỗ trợ đối với từng hộ,

báo cáo lãnh đạo Ban Chỉ đạo.

- Rà soát, có phương án hỗ trợ và tháo gỡ các vướng mắc về thủ tục, giấy tờ đất

đai có liên quan đối với các hộ theo khả năng, thẩm quyền. Có danh sách, đề xuất

phương án giải quyết cụ thể đối với từng hộ trước ngày 24/12/2025.

- Đối với những hộ thuộc đối tượng được hỗ trợ nhưng không triển khai thực hiện

đợt này do không có vốn đối ứng hoặc các lý do khác: Các đồng chí Trưởng thôn chịu

trách nhiệm: tổ chức cho các hộ ký cam kết, thống kê danh sách, báo cáo UBND xã để

tổng hợp, theo dõi, báo cáo cấp trên, tránh phát sinh đơn thư về sau; thời hạn hoàn

thành: Trước ngày 25/12/2025.

- Đến ngày 10/02/2026, hoàn thành sửa chữa 14 nhà và hoàn thành ít nhất 27 nhà

xây mới trên địa bàn toàn xã (gồm 06 nhà đăng ký hoàn thành trước 10/02/2026 và 50%

số nhà xây mới đăng ký hoàn thành trước 30/4/2025 là 21 nhà)

- Đến ngày 15/3/2025, phấn đấu cơ bản hoàn thành tất cả các nhà xây mới.

- Trường hợp khó khăn, vướng mắc thì chậm nhất ngày 30/4/2025 phải hoàn

thành 100% các nhà xây mới.

 7. Nguồn kinh phí thực hiện

Từ nguồn vốn: Chương trình Hỗ trợ nhà ở cho người có công với cách mạng theo

4

Quyết định số 21/2024/QĐ-TTg ngày 22/11/2024 của Thủ tướng Chính phủ; các

Chương trình mục tiêu quốc gia; Quỹ “Cả nước chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát cho

hộ nghèo, hộ cận nghèo” (Ủy ban MTTQ trung ương phân bổ và nguồn tiết kiệm 5% chi

thường xuyên); Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh, và các nguồn xã hội hóa hợp pháp khác.

Trong đó, nhu cầu kinh phí như sau:

7.1. Nhu cầu xoá nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo không

thuộc đối tượng thụ hưởng chính sách nhà ở từ các Chương trình mục tiêu quốc gia

a) Tổng số hộ cần hỗ trợ đã có QĐ cấp kinh phí: 44 hộ , trong đó: xây mới: 32 hộ,

sửa chữa 12 hộ

- Tổng nhu cầu kinh phí là: 2.280 triệu đồng, trong đó: xây mới: 1.920 triệu đồng,

cải tạo nhà ở: 360triệu đồng (Tính theo định mức 60 triệu đồng/hộ xây mới và 30 triệu

đồng/hộ sửa chữa, cải tạo nhà ở).

- Dự kiến nguồn kinh phí: Quỹ “Cả nước chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát cho

hộ nghèo, hộ cận nghèo” (Ủy ban MTTQ trung ương phân bổ và nguồn tiết kiệm 5% chi

thường xuyên); Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh phân bổ, nguồn xã hội hóa và các nguồn

hợp pháp khác.

b) Các hộ chưa có Quyết định cấp kinh phí: 18 hộ (đối tượng khác).

Hiện đang đợi quyết định cấp kinh phí từ nguồn của UBMTTQVN tỉnh, theo chỉ

đạo của tỉnh, nguồn kinh phí đã có sẵn, nên các đơn vị yên tâm triển khai thực hiện.

7.2. Nhu cầu xoá nhà tạm, nhà dột nát cho hộ dân bị ảnh hưởng bởi thiên tai,

biến đổi khí hậu, và các đối tượng khác cần hỗ trợ cải thiện nhà ở

- Tổng số hộ cần hỗ trợ là: 18 hộ (xây mới là 16 hộ, cải tạo 2 hộ).

- Tổng nhu cầu kinh phí là: 1.020 triệu đồng, trong đó: xây mới: 960 triệu đồng,

cải tạo nhà ở: 60 triệu đồng (Tính theo định mức 60 triệu đồng/hộ xây mới và 30 triệu

đồng/hộ sửa chữa, cải tạo nhà ở).

- Dự kiến nguồn kinh phí: Nguồn xã hội hoá và các nguồn hợp pháp khác

(UBMTTQVN Tỉnh Lạng Sơn cấp).

7.4. Tổng cộng nhu cầu xoá nhà tạm, nhà dột nát theo các mục 1, 2, nêu trên

- Tổng số hộ cần hỗ trợ là: 62 hộ (gồm 48 hộ xây mới;14 hộ sửa chữa).

- Tổng nhu cầu kinh phí là: 3.300 triệu đồng, trong đó: xây mới: 2.880 triệu đồng,

sửa chữa nhà ở: 420 triệu đồng (Tính theo định mức 60 triệu đồng/hộ xây mới và 30

triệu đồng/hộ sửa chữa, cải tạo nhà ở).

8. Tổ chức xây dựng nhà ở

- Các hộ gia đình được hỗ trợ kinh phí tự tổ chức xây dựng nhà ở, đảm bảo hoàn

thành nhà ở xây mới đạt 3 cứng theo quy định (Tường cứng, nền cứng, mái cứng).

- Trường hợp hộ gia đình có hoàn cảnh khó khăn (người cao tuổi, neo đơn,

khuyết tật...) không có khả năng tự xây dựng nhà ở thì Ban Chỉ đạo xã có trách nhiệm

hỗ trợ tổ chức xây dựng nhà ở cho hộ gia đình.

5

- Ban Chỉ đạo cấp xã có trách nhiệm theo dõi, giám sát và giúp đỡ các hộ gia đình

trong quá trình xây dựng; vận động, phân công các tổ chức chính trị xã hội, đoàn thể

giúp đỡ các hộ gia đình; huy động mọi nguồn lực từ cộng đồng và hộ gia đình về nhân

công, sử dụng nguyên vật liệu tại chỗ đảm bảo căn nhà phải được xây dựng có chất

lượng, hoàn chỉnh đưa vào sử dụng theo đúng tiến độ. Sau khi hoàn thành, lập biên bản

xác nhận đưa vào sử dụng.

- Ban Chỉ đạo xã thống nhất với các lực lượng (Công an xã, Ban chỉ huy quân sự

xã, các tổ chức chính trị xã hội, các đoàn thể) và vận động lực lượng cộng đồng tại địa

phương giúp đỡ các hộ gia đình xây dựng nhà ở.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Kinh tế

- Chủ trì, phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, các cơ quan, ban,

ngành, đoàn thể; tổ chức kiểm tra, đôn đốc việc triển khai thực hiện tại các thôn; tổng

hợp báo cáo Ban Chỉ đạo, Ủy ban nhân dân tỉnh tiến độ thực hiện.

-  Tham mưu Ủy ban nhân dân xã phân bổ nguồn kinh phí để thực hiện việc hỗ

trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã.

- Chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan, theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm

quyền để giải quyết những khó khăn, vướng mắc thuộc lĩnh vực đất đai trong thực hiện

xóa nhà tạm, nhà dột nát. Hoàn thành việc rà soát, tổng hợp các hộ có vướng mắc, đề

xuất phương án giải quyết cụ thể đối với từng hộ trước ngày 24/12/2025

- Theo dõi, tổng hợp khó khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến nghị báo cáo Ban Chỉ

đạo xã; đôn đốc, kiểm tra tình hình thực hiện kế hoạch theo tuần, tháng, quý; tổng hợp

báo cáo Ban Chỉ đạo xã kết quả triển khai thực hiện theo Kế hoạch. Tham mưu Ban Chỉ

đạo tổng kết Chương trình theo kế hoạch.

- Chuẩn bị các nội dung họp Ban Chỉ đạo; theo dõi, đôn đốc việc thực hiện, tổng

hợp báo cáo Ban Chỉ đạo kết quả thực hiện.

2. Phòng Văn hóa

- Chủ trì, phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, tham mưu Chủ

tịch Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định khen thưởng cho các tập thể, cá nhân, hộ

gia đình có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ xóa nhà tạm, nhà dột nát.

- Chủ trì, tham mưu UBND xã, hướng dẫn, định hướng hệ thống thông tin cơ sở

đẩy mạnh công tác phổ biến, tuyên truyền việc thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát trên

địa bàn xã.

- Tuyên truyền nâng cao nhận thức, ý nghĩa, tầm quan trọng của việc vận động

nguồn lực thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn

gắn với các phong trào thi đua; tuyên truyền vận động ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo”

các cấp.

- Xây dựng các chuyên trang, chuyên mục, đưa tin, bài về những hoạt động hỗ

trợ, giúp đỡ thiết thực, có ý nghĩa của các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, cá nhân, hộ

gia đình trong việc hỗ trợ xây dựng, sửa chữa nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo. Nêu

6

gương, biểu dương các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân, hộ gia đình thực hiện tốt việc

xóa nhà tạm, nhà dột nát.

3. Ban Chỉ huy Quân sự xã

- Chỉ đạo lực lượng quân sự phối hợp với các thôn hỗ trợ về ngày công, hỗ trợ

thêm kinh phí (nếu có) để triển khai làm nhà ở cho các đối tượng.

- Trực tiếp chỉ đạo thực hiện, xây dựng mối quan hệ gắn bó giữa lực lượng quân

sự với người dân và cấp ủy, chính quyền địa phương, xây dựng thế trận lòng dân vững

chắc.

- Phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã triển khai các nguồn lực hỗ

trợ xây dựng và sửa chữa nhà ở cho các đối tượng.

4. Công an xã

- Chỉ đạo lực lượng công an phối hợp với các thôn hỗ trợ về ngày công, hỗ trợ

thêm kinh phí (nếu có) để triển khai làm nhà ở cho các đối tượng.

- Trực tiếp chỉ đạo thực hiện, xây dựng mối quan hệ gắn bó giữa lực lượng công

an với người dân và cấp ủy, chính quyền địa phương, xây dựng thế trận lòng dân vững

chắc.

- Phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã triển khai các nguồn lực hỗ

trợ xây dựng và sửa chữa nhà ở cho các đối tượng

5. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

- Tổ chức lễ phát động Phong trào “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa

bàn xã trong năm 2025 - 2026”. Tuyên truyền vận động các cơ quan, tổ chức, doanh

nghiệp, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, cộng đồng dân cư tham gia ủng

hộ, đóng góp cho chương trình hỗ trợ về nhà ở.

- Tiếp nhận hỗ trợ từ các tổ chức, cá nhân thông qua Quỹ Vì người nghèo; hướng

dẫn nhân dân hoàn thiện hồ sơ thủ tục thanh toán đối với các đối tượng thuộc diện hỗ

trợ từ nguồn quỹ “Vì người nghèo” của tỉnh, xã; giám sát việc thực hiện hỗ trợ nhà tạm,

nhà dột nát trên địa bàn xã.

- Chỉ đạo và phân công hội viên hỗ trợ về ngày công lao động, huy động hỗ trợ

thêm về kinh phí (nếu có) để triển khai làm nhà ở cho các đối tượng.

- Trực tiếp chỉ đạo thực hiện, xây dựng mối quan hệ gắn bó giữa tổ chức hội với

hội viên và người dân, cấp ủy, chính quyền địa phương.

6. Các tổ phụ trách nhà dột nát trên địa bàn thôn (Theo thông báo phân

công số 60-TB/BCĐ ngày 19/12/2025 của Ban Chỉ đạo)

- Chủ động nắm bắt thông tin của các hộ đăng ký thực hiện chương trình xóa nhà

tạm, nhà dột nát ( diện tích, hộ gia đình thuộc diện nào,  đất thuộc đất nào, tổng kinh phí

dự kiến, đối ứng của gia đình, nhân công, công tác chuẩn bị vật liệu của gia đình...)

- Thực hiện cho hộ gia đình ký bản cam kết, theo dõi việc xây dựng, sữa chữa của

các hộ đúng thời gian quy định.

7

- Báo cáo tiến độ thực hiện của hộ gia đình được giao phụ trách trong ngày thứ 4

hàng tuần về UBND xã ( qua phòng kinh tế) để tổng hợp

- Hỗ trợ hộ gia đình hoàn thiện hồ sơ.

7. Trưởng các thôn trên địa bàn xã

- Triển khai hiệu quả Phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên

địa bàn xã trong năm 2025 - 2026”; chịu trách nhiệm toàn diện về kết quả triển khai trên

địa bàn thôn; tăng cường thông tin tuyên truyền, tạo sự đồng thuận trong xã hội, nhất là

trong huy động nguồn lực tài chính, nhân công hỗ trợ.

- Rà soát, chịu trách nhiệm về số liệu hộ gia đình trên địa bàn thôn có nhu cầu hỗ

trợ nhà ở; thực hiện hỗ trợ cho các đối tượng đảm bảo đúng đối tượng; tuân thủ trình tự

thực hiện theo quy định của pháp luật, không để xảy ra thất thoát, lãng phí, tham nhũng,

tiêu cực.

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động Nhân dân tham gia ủng hộ, hỗ trợ

xây dựng xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn bằng nhiều hình thức (hỗ trợ tiền, góp

sức lao động…), tạo sức lan tỏa, đồng thời huy động sự vào cuộc của cả hệ thống chính

trị để phấn đấu hoàn thành kế hoạch đề ra.

IV. CHẾ ĐỘ BÁO CÁO

Các Tổ định kỳ báo cáo vào thứ 4 hàng tuần, các tổ phụ trách thôn gửi báo cáo

tiến độ, kết quả thực hiện về UBND xã (qua Phòng Kinh tế) để tổng hợp chung báo Ban

Chỉ đạo xã, Sở Dân tộc và Tôn giáo theo đúng quy định (Báo cáo tỉnh trong ngày thứ

5 hàng tuần).

Trong quá trình thực hiện Kế hoạch này, nếu có phát sinh vướng mắc đề nghị

phản ánh về UBND xã (qua Phòng Kinh tế) để tổng hợp xem xét, hướng dẫn, giải

quyết./.

Nơi nhận:

- BCĐ xóa nhà tạm, nhà dột nát tỉnh Lạng Sơn;

- Thường trực Đảng uỷ,

- Thường trực HĐND xã,

- Ủy ban nhân dân xã,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc ĐU,

- MTTQ và các tổ chức CT - XH xã,

- Các đồng chí Đảng ủy viên,

- Các phòng, ban, ngành xã,

- Các chi bộ trực thuộc xã,

- Lưu: VT, KT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

                   Vi Văn Thắng

		2025-12-20T01:47:35+0700

		2025-12-20T06:55:19+0700

		2025-12-20T06:55:19+0700